
 
 

UCHWAŁA NR LXXV.481.2023 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c-d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211-212, art. 214- 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 33.765.192,34 zł, w tym: 

1. dochody bieżące 23.753.576,00 zł, 

2. dochody majątkowe 10.011.616,34 zł; 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 37.219.597,81 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 21.178.703,73 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 16.894.111,73 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 9.413.624,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 7.480.487,73 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania  bieżące – 1.216.250,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.995.342,00 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
0,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu  publicznego 73.000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 16.040.894,08 zł,  w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 16.040.894,08 zł; 

a) wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 1.134.920,00 zł; 

- jak w załączniku  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
3.454.405,47 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

1) z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2.825.375,92 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1200



2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 629.029,55 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.550.803,55 zł oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie 
96.398,08 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych w roku 2024 do kwoty 750.000,00 zł, 
z czego:  

1) kredyt w kwocie do 750.000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Zagrodno do zaciągania kredytu do wysokości kwoty określonej w ust. 3. 

§ 4. Tworzy się rezerwy budżetu w wysokości 113.500,00 zł, z tego: 

1. rezerwę ogólną budżetu w kwocie 54.500,00 zł; 

2. rezerwę celową budżetu w kwocie 59.000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego (art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 122)). 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 

- zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2. dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami gminie, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa  w 2024 roku 

- zgodnie z załącznikiem nr 5; 

3. dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień   
między jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej 

- zgodnie z załącznikiem nr 7; 

4. dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z ochroną środowiska  
i gospodarką wodną 

- zgodnie z załącznikiem nr 11; 

5. dochody związane z gromadzeniem środków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi na rok 2024 

- zgodnie z załącznikiem nr 12; 

6. dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024 

- zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują: 

1. planowane kwoty wydatków inwestycyjnych na rok 2024– jak w załączniku nr 8; 

2. planowane kwoty dotacji, które zostaną udzielone w roku 2024 – jak w załączniku nr 9; 

3. planowane kwoty wydatków na przedsięwzięcia realizowane w roku 2024 w ramach funduszu 
sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 10; 

4. planowane kwoty wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - jak w załączniku nr 14. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1200



§ 7. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2024 rok 

- jak  w załączniku nr 6. 

§ 8. Ustala się plan wydzielonych rachunków dochodów własnych samorządowych jednostek budżetowych 
i wydatków nimi finansowanych 

- jak w załączniku nr 15. 

§ 9. Upoważnia się Wójta do: 

1. Dokonywania zmian planu wydatków budżetu w ramach działu na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy. 

2. Dokonywania zmian planu wydatków budżetu w ramach działu w zakresie planu wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu klasyfikacji budżetowej polegających 
na zmianach między wydatkami bieżącymi i majątkowymi, z wyłączeniem przedsięwzięć ustalonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

§ 10. W zakresie wykonywania budżetu na 2024 rok upoważnia się Wójta do lokowania w trakcie  
realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank 
prowadzący obsługę budżetu. 

§ 11. 1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym 
roku budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym 
roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
są przyjmowane na rachunki bieżące dochodów i podlegają odprowadzeniu niezwłocznie na dochody budżetu 
gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 13. 1. Uchwała zostanie ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, zgodnie 
z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461). 

2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Zagrodno: 
Walenty Luszniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1200



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 193 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 12 733,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 733,00

01095 Pozostała działalność 180 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 877,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

177 000,00

600 Transport i łączność 107 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 102 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 102 474,00

60017 Drogi wewnetrzne 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 248 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 248 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

247 000,00

750 Administracja publiczna 25 476,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 476,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

23 476,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00

PROGNOZOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY ZAGRODNO                                             

NA 2024 ROK

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV.481.2023

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1200



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
1 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 080,00

752 Obrona narodowa 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
12 475 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
5 430 823,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 433 800,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 927 723,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 56 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 800,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
2 917 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 774 800,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 777 033,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 700,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 134 800,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 23 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
221 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 55 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw
6 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 906 242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1200



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 835 055,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 71 187,00

758 Różne rozliczenia 6 732 028,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 910 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 910 984,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 549 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 549 499,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 271 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 271 545,00

801 Oświata i wychowanie 7 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600,00

80104 Przedszkola 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

852 Pomoc społeczna 584 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

24 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
24 800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
186 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
186 400,00

85216 Zasiłki stałe 213 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
213 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 113 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
113 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 42 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
42 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1200



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

85295 Pozostała działalność 4 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00

855 Rodzina 1 768 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 751 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 750 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
1 667,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
16 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

16 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 558 951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 554 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw
1 554 751,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
4 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000,00

23 753 576,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 375 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 375 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 375 000,00

600 Transport i łączność 2 557 800,00

bieżące

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1200



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 557 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 557 800,00

855 Rodzina 1 134 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 134 920,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 134 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 134 920,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 000 000,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

134 920,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 285 165,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 285 165,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 285 165,34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 658 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 658 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 658 731,00

10 011 616,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 134 920,00

33 765 192,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 134 920,00

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski 

majątkowe

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1200



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 754 529,55 68 700,00 68 700,00 0,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 685 829,55 7 685 829,55 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 54 100,00 54 100,00 54 100,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

54 100,00 54 100,00 54 100,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 261 400,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 800,00 256 800,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 800,00 256 800,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 429 029,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 429 029,55 7 429 029,55 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 989 029,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 989 029,55 4 989 029,55 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375 000,00 2 375 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 289 010,00 582 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 707 010,00 2 707 010,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 34 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 210,00 34 210,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 210,00 34 210,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LIMIT WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZAGRODNO NA 2024 ROK

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

D
zi

ał

R
o
zd

zi
ał §

/

grupa

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV.481.2023

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1200



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

D
zi

ał

R
o
zd

zi
ał §

/

grupa

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 911 800,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 672 800,00 2 672 800,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 557 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 557 800,00 2 557 800,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 111 442,00 111 442,00 111 442,00 1 942,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 111 442,00 111 442,00 111 442,00 1 942,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 202 254,90 5 202 254,90 4 832 094,90 3 693 448,00 1 138 646,90 0,00 370 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 476,00 23 476,00 23 476,00 23 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 907,00 17 907,00 17 907,00 17 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 809,00 1 809,00 1 809,00 1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 288,00 3 288,00 3 288,00 3 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
472,00 472,00 472,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 386 711,00 386 711,00 102 751,00 0,00 102 751,00 0,00 283 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1200



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

D
zi

ał

R
o
zd

zi
ał §

/

grupa

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 283 960,00 283 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 261,00 97 261,00 97 261,00 0,00 97 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
4 523 267,90 4 523 267,90 4 516 267,90 3 605 372,00 910 895,90 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 758 803,00 2 758 803,00 2 758 803,00 2 758 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 194 501,00 194 501,00 194 501,00 194 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 495 866,00 495 866,00 495 866,00 495 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
71 045,00 71 045,00 71 045,00 71 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
48 697,00 48 697,00 48 697,00 0,00 48 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 468,86 183 468,86 183 468,86 0,00 183 468,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
50 730,04 50 730,04 50 730,04 0,00 50 730,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
5 157,00 5 157,00 5 157,00 5 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 168 800,00 168 800,00 89 600,00 64 600,00 25 000,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1200



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

D
zi

ał

R
o
zd

zi
ał §

/

grupa

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 902,00 902,00 902,00 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
554 760,00 554 760,00 404 760,00 37 260,00 367 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 545 760,00 545 760,00 395 760,00 37 260,00 358 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 520,00 1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 520,00 35 520,00 35 520,00 35 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1200



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

D
zi

ał

R
o
zd

zi
ał §

/

grupa

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek

73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 605 132,00 6 605 132,00 6 365 853,00 5 044 760,00 1 321 093,00 0,00 239 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 065 556,00 4 065 556,00 3 914 614,00 3 449 461,00 465 153,00 0,00 150 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
150 942,00 150 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 668 440,00 668 440,00 668 440,00 668 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 200,00 450 200,00 450 200,00 450 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
50 835,00 50 835,00 50 835,00 50 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 200,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
122 853,00 122 853,00 122 853,00 0,00 122 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1200



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

D
zi

ał

R
o
zd

zi
ał §

/

grupa

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 073 272,00 2 073 272,00 2 073 272,00 2 073 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 142 164,00 142 164,00 142 164,00 142 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
82 107,00 82 107,00 74 151,00 63 568,00 10 583,00 0,00 7 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
7 956,00 7 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
7 783,00 7 783,00 7 783,00 0,00 7 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 318,00 52 318,00 52 318,00 52 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 228 514,00 1 228 514,00 1 186 072,00 856 744,00 329 328,00 0,00 42 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
42 442,00 42 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 300,00 243 300,00 243 300,00 243 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 181,00 19 181,00 19 181,00 19 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 500,00 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1200



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

D
zi

ał

R
o
zd

zi
ał §

/

grupa

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
35 528,00 35 528,00 35 528,00 0,00 35 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 424 213,00 424 213,00 424 213,00 424 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 277 500,00 277 500,00 261 685,00 249 811,00 11 874,00 0,00 15 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
15 815,00 15 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
8 374,00 8 374,00 8 374,00 0,00 8 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 204 001,00 204 001,00 204 001,00 204 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 310,00 10 310,00 10 310,00 10 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 419 308,00 419 308,00 419 308,00 33 717,00 385 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 924,00 4 924,00 4 924,00 4 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 793,00 28 793,00 28 793,00 28 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 385 591,00 385 591,00 385 591,00 0,00 385 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 492,00 31 492,00 31 492,00 0,00 31 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 492,00 15 492,00 15 492,00 0,00 15 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

165 131,00 165 131,00 158 682,00 153 433,00 5 249,00 0,00 6 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1200



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

D
zi

ał

R
o
zd

zi
ał §

/

grupa

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
6 449,00 6 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 535,00 45 535,00 45 535,00 45 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 234,00 23 234,00 23 234,00 23 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 849,00 4 849,00 4 849,00 0,00 4 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 614,00 80 614,00 80 614,00 80 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

259 284,00 259 284,00 246 609,00 238 026,00 8 583,00 0,00 12 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
12 675,00 12 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 668,00 35 668,00 35 668,00 35 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 084,00 5 084,00 5 084,00 5 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
7 783,00 7 783,00 7 783,00 0,00 7 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 186 924,00 186 924,00 186 924,00 186 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 76 240,00 76 240,00 73 240,00 0,00 73 240,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
73 240,00 73 240,00 73 240,00 0,00 73 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 275 000,00 275 000,00 55 000,00 7 200,00 47 800,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1200



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

D
zi

ał

R
o
zd

zi
ał §

/

grupa

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000,00 54 000,00 54 000,00 7 200,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 800,00 38 800,00 38 800,00 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 627 652,00 1 627 652,00 1 072 686,00 463 174,00 609 512,00 0,00 554 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 391 720,00 391 720,00 391 720,00 0,00 391 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

391 720,00 391 720,00 391 720,00 0,00 391 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

259 400,00 259 400,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 252 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 252 400,00 252 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 597 174,00 597 174,00 593 774,00 463 174,00 130 600,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1200



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

D
zi

ał

R
o
zd

zi
ał §

/

grupa

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 680,00 349 680,00 349 680,00 349 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 094,00 33 094,00 33 094,00 33 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 400,00 65 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 71 166,00 71 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 71 166,00 71 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 120,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 182 720,00 1 893 820,00 234 003,00 164 760,00 69 243,00 0,00 1 659 817,00 0,00 0,00 0,00 1 288 900,00 1 288 900,00 1 134 920,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 750 000,00 1 750 000,00 90 883,00 83 954,00 6 929,00 0,00 1 659 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1200



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

D
zi

ał

R
o
zd

zi
ał §

/

grupa

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 658 817,00 1 658 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 658 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 220,00 71 220,00 71 220,00 71 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 734,00 12 734,00 12 734,00 12 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 86 920,00 86 920,00 86 220,00 80 806,00 5 414,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 816,00 66 816,00 66 816,00 66 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 304,00 12 304,00 12 304,00 12 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 686,00 1 686,00 1 686,00 1 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 914,00 1 914,00 1 914,00 0,00 1 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 288 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 900,00 1 288 900,00 1 134 920,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 980,00 153 980,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1200



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

D
zi

ał

R
o
zd

zi
ał §

/

grupa

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 920,00 134 920,00 134 920,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 892 274,28 2 472 108,94 2 338 358,94 0,00 2 338 358,94 133 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420 165,34 2 420 165,34 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 133 750,00 133 750,00 0,00 0,00 0,00 133 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego
133 750,00 133 750,00 0,00 0,00 0,00 133 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 554 751,00 1 554 751,00 1 554 751,00 0,00 1 554 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 554 751,00 1 554 751,00 1 554 751,00 0,00 1 554 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 980 165,34 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320 165,34 2 320 165,34 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 285 165,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 285 165,34 2 285 165,34 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 103 607,94 103 607,94 103 607,94 0,00 103 607,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 307,94 92 307,94 92 307,94 0,00 92 307,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 874 823,08 965 833,89 603 333,89 0,00 603 333,89 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 908 989,19 1 908 989,19 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 516 605,54 300 200,00 300 200,00 0,00 300 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 405,54 216 405,54 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 200,00 41 200,00 41 200,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1200



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

D
zi

ał

R
o
zd

zi
ał §

/

grupa

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 405,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 405,54 216 405,54 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 362 500,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
362 500,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 692 583,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 583,65 1 692 583,65 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 852,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 852,65 20 852,65 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 658 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 658 731,00 1 658 731,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 303 133,89 303 133,89 303 133,89 0,00 303 133,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 562,21 17 562,21 17 562,21 0,00 17 562,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 44 615,97 44 615,97 44 615,97 0,00 44 615,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 955,71 210 955,71 210 955,71 0,00 210 955,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 397 600,00 367 600,00 167 600,00 0,00 167 600,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 158 600,00 158 600,00 158 600,00 0,00 158 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1200



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

D
zi

ał

R
o
zd

zi
ał §

/

grupa

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

92695 Pozostała działalność 39 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

37 219 597,81 21 178 703,73 16 894 111,73 9 413 624,00 7 480 487,73 1 216 250,00 2 995 342,00 0,00 0,00 73 000,00 16 040 894,08 16 040 894,08 1 134 920,00 0,00 0,00

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski

Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1200



Treść Klasyfikacja § Kwota

3 550 803,55

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 629 029,55

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 921 774,00

96 398,08

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 96 398,08

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU GMINY ZAGRODNO W 2024 ROKU

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

2

Walenty Luszniewski 

Rady Gminy Zagrodno

Przewodniczący

1

Lp.

1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV.481.2023

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1200



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 23 476,00 23 476,00 0,00 23 476,00 23 476,00 23 476,00 23 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 476,00 23 476,00 0,00 23 476,00 23 476,00 23 476,00 23 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 476,00 23 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 17 907,00 17 907,00 17 907,00 17 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 1 809,00 1 809,00 1 809,00 1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 288,00 3 288,00 3 288,00 3 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 472,00 472,00 472,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 902,00 902,00 902,00 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2024 rok

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące
dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXV.481.2023

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1200



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące
dotacje na 

zadania 

bieżące

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 766 900,00 1 766 900,00 0,00 1 766 900,00 1 766 900,00 107 783,00 83 954,00 23 829,00 0,00 1 659 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 90 883,00 83 954,00 6 929,00 0,00 1 659 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 658 817,00 1 658 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 658 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 71 220,00 71 220,00 71 220,00 71 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 734,00 12 734,00 12 734,00 12 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796 048,00 1 796 048,00 0,00 1 796 048,00 1 796 048,00 136 931,00 108 510,00 28 421,00 0,00 1 659 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski 

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1200



do budżetu 

państwa
na dochody gminy

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

855 Rodzina 33 667,00 32 000,00 1 667,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

33 667,00 32 000,00 1 667,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 30 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 1 000,00 1 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego
1 667,00 1 000,00 667,00

33 667,00 32 000,00 1 667,00

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski 

w tym podlegające przekazaniu

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami gminie, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2024 roku 

Ogółem

Dział Plan na 2024 rokRozdział § Nazwa

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXV.481.2023

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1200



Wpłata do 

budżetu

kwota zakres dotacji kwota zakres dotacji kwota kwota zakres dotacji kwota
zakres 

dotacji

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.

 1 549 750,00         133 750,00                   -                   -                     -         1 549 750,00                  -            133 750,00                   -      0,00            -      

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną gaz i 

wodę

850 000,00   -                  -             -           -             850 000,00     -            -                  -             -             -          

40002 Dostarczanie wody 850 000,00   -                  -             -           -             850 000,00     

700 Gospodarka mieszkaniowa 141 000,00   -                  -             -           -             141 000,00     -            -                                 -      -             

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

141 000,00    141 000,00      -            

710 Działalność usługowa 247 000,00   -                  -           -             247 000,00     -            -                  

71035 Cmentarze 5 000,00        2 000,00          -            

71095 Pozostała dzialalność 242 000,00    -            245 000,00      -            

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
311 750,00   133 750,00    -             -           -             311 750,00     -            133 750,00     -             -             -          

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
311 750,00    133 750,00     

 Dotacja z 

tytułu dopłaty 

do 1 m3 

ścieków   

- - 311 750,00      - 133 750,00     

 Dotacja z 

tytułu dopłaty 

do 1 m3 

ścieków   

 - 

Zakład Usług Komunalnych

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2024 ROK

Rady Gminy Zagrodno

Ogółem Ogółem
Dział Rozdział Wyszczególnienie

w tym:

Dotacja przedmiotowa  z 

budżetu Gminy

Dotacja celowa na zadania 

bieżące finansowane z 

udziałem środków 

europejskich

PRZYCHODY KOSZTY

w tym:

Przewodniczący

Walenty Luszniewski 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Dotacja celowa na 

realizację zadań 

inwestycyjnych oraz 

zakupów inwestycyjnych

Dotacja przedmiotowa  z 

budżetu Gminy

          500,00              500,00    

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXV.481.2023

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1200



Budżet 

Państwa
JST

Inne 

źrodła

1 600, 60004

Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu Złotoryjskiego na organizację 

publicznego transportu zbiorowego pod nazwą: "Świadczenie usług 

przewozowych publicznego transportu zbiorowego w powiatowych 

przewozach pasażerskich na linii  komunikacyjnej nr 1:  Złotoryja - Nowa 

Wieś Złotoryjska - Łukaszów - Brochocin - Wojciechów - Modlikowice - 

Zagrodno - Nowa Wieś Złotoryjska - Złotoryja; linii komunikacyjnej  nr 2: 

Złotoryja - Nowa Wieś Złotoryjska - Zagrodno - Modlikowice - Jadwisin - 

Radziechów - Olszanica - Grodziec - Uniejowice - Złotoryja i linii 

komunikacyjnej nr 3: Złotoryja -Uniejowice - Zagrodno - Nowa Wieś 

Złotoryjska - Łukaszów - Brochocin - Wojciechów - Modlikowice - Jadwisin - 

Radziechów - Olszanica - Grodziec - Uniejowice - Zagrodno - Grodziec - 

Olszanica - Radziechów - Jadwisin - Modlikowice - Wojciechów - Brochocin - 

Łukaszów - Nowa Wieś Złotoryjska - Zagrodno - Uniejowice - Złotoryja"

Powiat 

Złotoryjski 
300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

2 600,60013
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w zakresie budowy chodnika wraz z 

przejściem dla pieszych w m. Łukaszów, Gmina Zagrodno

Województwo 

Dolnośląskie
34 210,00 0,00 0,00 0,00 34 210,00

334 210,00 0,00 0,00 0,00 334 210,00

1 752, 75212 Dotacja na szkolenie obronne administracji publicznej i przedsiębiorców
Województwo 

Dolnośląskie
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

334 710,00 500,00 0,00 0,00 334 210,00

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski 

PLAN  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                                                     

związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                                                                   

oraz z organami administracji rządowej

Finansowanie

Lp. Zadanie Wydatki
Budżet gminy

Dział, 

rozdział

JST 

współfinansująca 

zadanie 

Dochody

Razem administracja rządowa

Razem jednostki samorządu terytorialnego

OGÓŁEM

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXV.481.2023

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1200



Budżetu Gminy
Budżetu 

państwa
Polski Ład KPO

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 685 829,55 4 681 800,00 629 029,55 2 375 000,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 256 800,00 256 800,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 800,00 256 800,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Brochocin. 

Budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Łukaszów
256 800,00 256 800,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 429 029,55 4 425 000,00 629 029,55 2 375 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 989 029,55 4 425 000,00 564 029,55 0,00 0,00

Budowa oczyszczalni ścieków w Modlikowicach 4 425 000,00 4 425 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Zagrodno- 

dokumentacja projektowo-kosztorysowa
564 029,55 0,00 564 029,55

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 65 000,00 65 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 375 000,00 0,00 0,00 2 375 000,00 0,00

Budowa oczyszczalni ścieków w Modlikowicach 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00

600 Transport i łączność 2 707 010,00 149 210,00 0,00 2 557 800,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 34 210,00 34 210,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 210,00 34 210,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w zakresie budowy 

chodnika wraz z przejściem dla pieszych w m.Łukaszów, Gmina 

Zagrodno

34 210,00 34 210,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 672 800,00 115 000,00 0,00 2 557 800,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI INWESTYCYJNE GMINY ZAGRODNO NA 2024 R.

Dział Rozdział §

z tego finansowane z:

Treść

WYDATKI 

INWESTYCYJNE 

NA 2024 ROK

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXV.481.2023

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1200



Budżetu Gminy
Budżetu 

państwa
Polski Ład KPO

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Dział Rozdział §

z tego finansowane z:

Treść

WYDATKI 

INWESTYCYJNE 

NA 2024 ROK

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi wewnętrznej na działkach nr 31/2, 39, 47/2, 

48/2 - j. e. 022605_2.0002 – Grodziec
45 000,00 45 000,00

Przebudowa drogi gruntowej z Modlikowic do Olszanicy – etap II 70 000,00 70 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 557 800,00 0,00 0,00 2 557 800,00 0,00

Modernizacja drogi wewnętrznej na działkach nr 31/2, 39, 47/2, 

48/2 - j. e. 022605_2.0002 – Grodziec
597 800,00 0,00 597 800,00

Przebudowa drogi gruntowej z Modlikowic do Olszanicy – etap II 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00

855 Rodzina 1 288 900,00 153 980,00 134 920,00 0,00 1 000 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 288 900,00 153 980,00 134 920,00 0,00 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 980,00 153 980,00 0,00 0,00 0,00

Budowa żłobka gminnego na 40 miejsc opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 w miejscowości Zagrodno
153 980,00 153 980,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Budowa żłobka gminnego na 40 miejsc opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 w miejscowości Zagrodno
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 920,00 0,00 134 920,00 0,00 0,00

Budowa żłobka gminnego na 40 miejsc opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 w miejscowości Zagrodno
134 920,00 0,00 134 920,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 420 165,34 135 000,00 0,00 2 285 165,34 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła 100 000,00 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 320 165,34 35 000,00 0,00 2 285 165,34 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1200



Budżetu Gminy
Budżetu 

państwa
Polski Ład KPO

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Dział Rozdział §

z tego finansowane z:

Treść

WYDATKI 

INWESTYCYJNE 

NA 2024 ROK

Budowa inteligentnego, energooszczędnego oświetlenia drogowego 

na terenie Gminy Zagrodno wraz z audytem infrastruktury 

oświetleniowej dofinansowana z programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

35 000,00 35 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 285 165,34 0,00 0,00 2 285 165,34 0,00

Budowa inteligentnego, energooszczędnego oświetlenia drogowego 

na terenie Gminy Zagrodno wraz z audytem infrastruktury 

oświetleniowej dofinansowana z programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

2 285 165,34 0,00 2 285 165,34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 908 989,19 250 258,19 0,00 1 658 731,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 216 405,54 216 405,54 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 405,54 216 405,54 0,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki Grodziec - Wykonanie klimatyzacji w świetlicy 

wiejskiej
27 349,71 27 349,71

Fundusz Sołecki Modlikowice - Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Modlikowicach
30 000,00 30 000,00

Fundusz Sołecki Olszanica - Montaż klimatyzacji do świetlicy 

wiejskiej
39 000,00 39 000,00

Fundusz Sołecki Radziechów - Modernizacja świetlicy wiejskiej 39 472,82 39 472,82

Fundusz Sołecki Uniejowice - Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Uniejowicach
38 000,00 38 000,00

Fundusz Sołecki Wojciechów - Termomodernizacja stropu sali 

wiejskiewj w Wojciechowie
21 583,01 21 583,01

Fundusz Sołecki Zagrodno - Zakup i montaż altany pod świetlicą 

wiejską w Zagrodnie wraz z dokumentacją projektową
21 000,00 21 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 692 583,65 33 852,65 0,00 1 658 731,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

Remont i konserwacja wykuszu kaplicy Zamku Grodziec 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1200



Budżetu Gminy
Budżetu 

państwa
Polski Ład KPO

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Dział Rozdział §

z tego finansowane z:

Treść

WYDATKI 

INWESTYCYJNE 

NA 2024 ROK

Spoinowanie murów ściany szczytowej Palatium, łącznika, starej 

wieży oraz muru przylegającego do starej wieży na Zamku 

Grodziec

10 000,00 10 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 852,65 20 852,65 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla Parafii Rzymsko-

Katolickiej p.w. Matki Bożej Częstochowskiej w miejscowości 

Modlikowice z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: "Renowacja i konserwacja zabytkowych ławek 

stanowiących wyposażenie kościoła parafialnego w 

Modlikowicach"

1 900,00 1 900,00

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla Parafii Rzymsko-

Katolickiej p.w. Matki Bożej Nieustającej Pomocy i Chrystusa 

Króla w Zagrodnie z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Restauracja organów piszczałkowych w 

kościele Matki Bożej Nieustającej Pomocy i Chrystusa Króla w 

Zagrodnie - prace uzupełniające"

4 674,00 4 674,00

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla Parafii Rzymsko-

Katolickiej p.w. Matki Bożej Różańcowej w Okmianach z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

pn.:"Odtworzenie – rekonstrukcja zabytkowych okien w kościele w 

Radziechowie wpisanym do rejestru zabytków pod nr A/2185/559"

1 400,00 1 400,00

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla Parafii Rzymsko-

Katolickiej p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w miejscowości 

Olszanica z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

pn.: "Wymianę pokrycia dachów wraz z remontem konstrukcji 

więźby dachowej i wymiana tynków elewacyjnych w kościele p.w. 

Najświętszego Serca Pana Jezusa w Olszanicy"

12 878,65 12 878,65

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1200



Budżetu Gminy
Budżetu 

państwa
Polski Ład KPO

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Dział Rozdział §

z tego finansowane z:

Treść

WYDATKI 

INWESTYCYJNE 

NA 2024 ROK

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 658 731,00 0,00 0,00 1 658 731,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla Parafii Rzymsko-

Katolickiej p.w. Matki Bożej Częstochowskiej w miejscowości 

Modlikowice z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: "Renowacja i konserwacja zabytkowych ławek 

stanowiących wyposażenie kościoła parafialnego w 

Modlikowicach"

93 100,00 0,00 93 100,00

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla Parafii Rzymsko-

Katolickiej p.w. Matki Bożej Nieustającej Pomocy i Chrystusa 

Króla w Zagrodnie z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Restauracja organów piszczałkowych w 

kościele Matki Bożej Nieustającej Pomocy i Chrystusa Króla w 

Zagrodnie - prace uzupełniające"

229 026,00 0,00 229 026,00

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla Parafii Rzymsko-

Katolickiej p.w. Matki Bożej Różańcowej w Okmianach z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

pn.:"Odtworzenie – rekonstrukcja zabytkowych okien w kościele w 

Radziechowie wpisanym do rejestru zabytków pod nr A/2185/559"

68 600,00 0,00 68 600,00

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla Parafii Rzymsko-

Katolickiej p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w miejscowości 

Olszanica z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

pn.: "Wymianę pokrycia dachów wraz z remontem konstrukcji 

więźby dachowej i wymiana tynków elewacyjnych w kościele p.w. 

Najświętszego Serca Pana Jezusa w Olszanicy"

631 005,00 0,00 631 005,00

Remont i konserwacja wykuszu kaplicy Zamku Grodziec 147 000,00 0,00 147 000,00

Spoinowanie murów ściany szczytowej Palatium, łącznika, starej 

wieży oraz muru przylegającego do starej wieży na Zamku 

Grodziec

490 000,00 0,00 490 000,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1200



Budżetu Gminy
Budżetu 

państwa
Polski Ład KPO

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Dział Rozdział §

z tego finansowane z:

Treść

WYDATKI 

INWESTYCYJNE 

NA 2024 ROK

92695 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki Zagrodno Osiedle - Doposażenie placu zabaw 

przy szkole
30 000,00 30 000,00

16 040 894,08 5 400 248,19 763 949,55 8 876 696,34 1 000 000,00

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1200



Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 423 833,65 362 500,00 133 750,00 1 662 583,65 0,00 0,00 265 000,00

1 216 250,00 362 500,00 133 750,00 520 000,00 0,00 0,00 200 000,00

600 Transport i łączność 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu 

Złotoryjskiego na organizację publicznego transportu 

zbiorowego pod nazwą: "Świadczenie usług 

przewozowych publicznego transportu zbiorowego w 

powiatowych przewozach pasażerskich na linii  

komunikacyjnej nr 1:  Złotoryja - Nowa Wieś 

Złotoryjska - Łukaszów - Brochocin - Wojciechów - 

Modlikowice - Zagrodno - Nowa Wieś Złotoryjska - 

Złotoryja; linii komunikacyjnej  nr 2: Złotoryja - 

Nowa Wieś Złotoryjska - Zagrodno - Modlikowice - 

Jadwisin - Radziechów - Olszanica - Grodziec - 

Uniejowice - Złotoryja i linii komunikacyjnej nr 3: 

Złotoryja -Uniejowice - Zagrodno - Nowa Wieś 

Złotoryjska - Łukaszów - Brochocin - Wojciechów - 

Modlikowice - Jadwisin - Radziechów - Olszanica - 

Grodziec - Uniejowice - Zagrodno - Grodziec - 

Olszanica - Radziechów - Jadwisin - Modlikowice - 

Wojciechów - Brochocin - Łukaszów - Nowa Wieś 

Złotoryjska - Zagrodno - Uniejowice - Złotoryja" 

300 000,00 300 000,00

851 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

85121 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacje celowe z budżetu  dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

Dotacja celowa  dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

Zagrodnie z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań 

związanych z udzielaniem świadczeń 

rehabilitacyjnych dla mieszkańców gminy

220 000,00 220 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
133 750,00 0,00 133 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 133 750,00 0,00 133 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego

Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w 

Zagrodnie jako dopłata do ceny za zbiorowe 

odprowadzenie ścieków dla odbiorców usług 

zaliczanych do grupy taryfowej "Gospodarstwa 

domowe"

133 750,00 133 750,00

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE,  z tego:

PLANOWANE DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY ZAGRODNO W 2024 ROKU

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Gminy 

ogółem na 2024 rok

Ochrona zdrowia

Lecznictwo ambulatoryjne 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXV.481.2023

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1200



Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Gminy 

ogółem na 2024 rok

921 362 500,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 362 500,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Zagrodnie
362 500,00 362 500,00

926 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

92605 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

 Dotacja na organizację zajęć sportowych, 

prowadzenie zajęć treningowych , uczestnictwo w 

lokalnych i regionalnych  zawodach sportowych 

200 000,00 200 000,00

1 207 583,65 0,00 0,00 1 142 583,65 0,00 0,00 65 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dotacja dla mieszkańców gminy z przeznaczeniem na 

dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków

65 000,00 65 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dotacja dla mieszkańców gminy z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wymiany źródeł ciepła
100 000,00 100 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 042 583,65 0,00 0,00 1 042 583,65 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 042 583,65 0,00 0,00 1 042 583,65 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla 

Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Matki Bożej 

Częstochowskiej w miejscowości Modlikowice z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

pn.: "Renowacja i konserwacja zabytkowych ławek 

stanowiących wyposażenie kościoła parafialnego w 

Modlikowicach"

1 900,00 1 900,00

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE,  z tego:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1200



Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Gminy 

ogółem na 2024 rok

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla 

Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy i Chrystusa Króla w Zagrodnie 

z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Restauracja organów 

piszczałkowych w kościele Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy i Chrystusa Króla w Zagrodnie - prace 

uzupełniające"

4 674,00 4 674,00

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla 

Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Matki Bożej 

Różańcowej w Okmianach z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn.:"Odtworzenie 

– rekonstrukcja zabytkowych okien w kościele w 

Radziechowie wpisanym do rejestru zabytków pod nr 

A/2185/559"

1 400,00 1 400,00

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla 

Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Najświętszego 

Serca Pana Jezusa w miejscowości Olszanica z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

pn.: "Wymianę pokrycia dachów wraz z remontem 

konstrukcji więźby dachowej i wymiana tynków 

elewacyjnych w kościele p.w. Najświętszego Serca 

Pana Jezusa w Olszanicy"

12 878,65 12 878,65

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla 

Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Matki Bożej 

Częstochowskiej w miejscowości Modlikowice z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

pn.: "Renowacja i konserwacja zabytkowych ławek 

stanowiących wyposażenie kościoła parafialnego w 

Modlikowicach"

93 100,00 93 100,00

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla 

Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy i Chrystusa Króla w Zagrodnie 

z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Restauracja organów 

piszczałkowych w kościele Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy i Chrystusa Króla w Zagrodnie - prace 

uzupełniające"

229 026,00 229 026,00

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla 

Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Matki Bożej 

Różańcowej w Okmianach z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn.:"Odtworzenie 

– rekonstrukcja zabytkowych okien w kościele w 

Radziechowie wpisanym do rejestru zabytków pod nr 

A/2185/559"

68 600,00 68 600,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

6230

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

6370

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

6370

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1200



Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Gminy 

ogółem na 2024 rok

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla 

Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Najświętszego 

Serca Pana Jezusa w miejscowości Olszanica z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

pn.: "Wymianę pokrycia dachów wraz z remontem 

konstrukcji więźby dachowej i wymiana tynków 

elewacyjnych w kościele p.w. Najświętszego Serca 

Pana Jezusa w Olszanicy"

631 005,00 631 005,00

Walenty Luszniewski 

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

6370

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1200



D
z
ia

ł

R
o
z
d

zi
a
ł

P
a
ra

g
ra

f

Wydatki 

ogółem, w 

tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Remont dróg w Brochocinie B1/24 600 60017 4300 30 000,00 30 000,00

Konserwacja i naprawa sprzętu koszącego B2/24 900 90095 4300 2 307,94 2 307,94

Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców sołectwa B3/24 921 92195 4220 3 000,00 3 000,00

35 307,94 35 307,94 0,00

Zakup robota sprzątającego do świetlicy G1/24 921 92109 4210 5 000,00 5 000,00 0,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej G2/24 921 92109 4210 200,00 200,00

Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej G3/24 921 92109 6050 27 349,71 27 349,71

4210 200,00 200,00

4220 2 000,00 2 000,00

4300 2 800,00 2 800,00

37 549,71 10 200,00 27 349,71

4210 8 000,00 8 000,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00

Spotkania integracyjne mieszkańców J2/24 921 92195 4220 2 370,09 2 370,09

18 370,09 18 370,09 0,00

Zakup wyposażenia świetlicy Ł1/24 921 92109 4210 15 000,00 15 000,00

Wykonanie monitoringu Ł2/24 921 92109 4300 4 000,00 4 000,00

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców Ł3/24 921 92195 4220 2 795,03 2 795,03

21 795,03 21 795,03 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Modlikowicach M1/24 921 92109 6050 30 000,00 30 000,00

Zakup wyposażenia do remizy OSP Wojciechów M2/24 754 75412 4210 1 000,00 1 000,00

4210 690,71 690,71

4220 1 500,00 1 500,00

33 190,71 3 190,71 30 000,00

921

Ogółem Sołectwo Brochocin

Ogółem Sołectwo Modlikowice

92195Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców M3/24

37 549,71

Ogółem Sołectwo Jadwisin

18 370,09

Ł
u
k
as

zó
w

4.

Spotkania integracyjne mieszkańców G4/24 921 92195

Wykonanie ogrodzenia terenu świetlicy wiejskiej wraz z bramą J1/24 921 92109

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo (art.3 ust.1 

ustawy o Funduszu 

Sołeckim)

Przedsięwzięcie przewidziane do realizacji wg.wniosku sołectwa

N
u

m
er

 

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

Klasyfikacja 

35 307,94

5.

M
o
d
li

k
o
w

ic
e

33 190,71

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO                                                          

W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2024 ROK

B
ro

ch
o
ci

n

1.

Ogółem Sołectwo Grodziec

2.

G
ro

d
zi

ec

Ogółem Sołectwo Łukaszów

21 795,03

Ja
d
w

is
in

3.

Limit wydatków

Lp.

N
a
z
w

a
 S

o
łe

ct
w

a

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXV.481.2023

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1200



D
z
ia

ł

R
o
z
d

zi
a

ł

P
a
ra

g
ra

f

Wydatki 

ogółem, w 

tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo (art.3 ust.1 

ustawy o Funduszu 

Sołeckim)

Przedsięwzięcie przewidziane do realizacji wg.wniosku sołectwa

N
u

m
er

 

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

Klasyfikacja Limit wydatków

Lp.

N
a
z
w

a
 S

o
łe

ct
w

a

Projekt przebudowy wejścia do świetlicy wiejskiej O1/24 921 92109 4300 5 000,00 5 000,00

Zakup zestawu do ćwiczeń na boisko w Olszanicy O2/24 926 92695 4210 9 000,00 9 000,00

Zakup doposażenia nowego wozu strażackiego OSP Olszanica O3/24 754 75412 4210 3 000,00 3 000,00

Montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej O4/24 921 92109 6050 39 000,00 39 000,00

4210 271,50 271,50

4220 2 000,00 2 000,00

4300 4 000,00 4 000,00

62 271,50 23 271,50 39 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej R1/24 921 92109 6050 39 472,82 39 472,82

4210 400,00 400,00

4220 1 600,00 1 600,00

41 472,82 2 000,00 39 472,82

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Uniejowicach U1/24 921 92109 6050 38 000,00 38 000,00

Ogrodzenie przed świetlicą U2/24 921 92109 4210 8 000,00 8 000,00

Zakup ubrań strażackich specjalnych dla OSP Zagrodno U3/24 754 75412 4210 5 000,00 5 000,00

4210 1 000,00 1 000,00

4220 3 000,00 3 000,00

4300 1 355,71 1 355,71

56 355,71 18 355,71 38 000,00

Termomodernizacja stropu Sali wiejskiej w Wojciechowie W1/24 921 92109 6050 21 583,01 21 583,01

Zakup części serwisowych - traktorek, kosa, przyłbica W2/24 900 90095 4210 1 300,00 1 300,00

Zakup pralki dla OSP Wojciechów W3/24 754 75412 4210 6 000,00 6 000,00

4220 1 700,00 1 700,00

4300 1 300,00 1 300,00

31 883,01 10 300,00 21 583,01

Zakup i montaż altany pod świetlicą wiejską  w Zagrodnie wraz z 

dokumentacją projektową
Z1/24 921 92109 6050 21 000,00 21 000,00

Remont łazienki w świetlicy wiejskiej Z2/24 921 92109 4270 33 000,00 33 000,00

Zakup wyposażenia dla OSP Zagrodno (rękawice strażackie specjalne 

oraz buty strażackie)
Z3/24 754 75412 4210 5 000,00 5 000,00

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców Z4/24 921 92195 4220 3 271,50 3 271,50

62 271,50 41 271,50 21 000,00

Ogółem Sołectwo Uniejowice

Ogółem Sołectwo Wojciechów

Ogółem Sołectwo Zagrodno

92195921W4/24

31 883,01

W
o
jc

ie
ch

ó
w

9.

10.

Z
ag

ro
d
n
o

62 271,50

Organizacja imprez integracyjnych - zabawa mikołajkowa, dzień rodziny

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców R2/24 921 92195

Ogółem Sołectwo Olszanica

56 355,71

U
n
ie

jo
w

ic
e

8.

62 271,50

41 472,82

Ogółem Sołectwo Radziechów

O
ls

za
n
ic

a

6.

7.

R
ad

zi
ec

h
ó
w

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców O5/24 921 92195

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców U4/24 921 92195

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1200



D
z
ia

ł

R
o
z
d

zi
a

ł

P
a
ra

g
ra

f

Wydatki 

ogółem, w 

tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo (art.3 ust.1 

ustawy o Funduszu 

Sołeckim)

Przedsięwzięcie przewidziane do realizacji wg.wniosku sołectwa

N
u

m
er

 

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

Klasyfikacja Limit wydatków

Lp.

N
a
z
w

a
 S

o
łe

ct
w

a

Doposażenie placu zabaw przy szkole ZO1/24 926 92695 6050 30 000,00 30 000,00

4220 1 379,35 1 379,35

4300 1 500,00 1 500,00

32 879,35 2 879,35 30 000,00

433 347,37 433 347,37 186 941,83 246 405,54

Ogółem wydatki w 

ramach Funduszu 

Sołeckiego

Ogółem Sołectwa Gminy Zagrodno

11.

Z
ag

ro
d
n
o
 

O
si

ed
le

Walenty Luszniewski 

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Ogółem Sołectwo Zagrodno Osiedle

32 879,35 Organizacja spotkań integracyjnych ZO2/24 921 92195

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1200



4 200,00
4 200,00

900 Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 4 200,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

4 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 200,00

4 200,00
4 200,00

900 Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 4 200,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00

Plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska  i wydatków związanych 

z ochroną środowiska i gospodarką wodną na 2024 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 rok

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski 

Dochody ogółem
w tym: Dochody bieżące

Wydatki ogółem
w tym: Wydatki bieżące

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXV.481.2023

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1200



1 554 751,00

1 554 751,00

900 Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 1 554 751,00

90002 Gospodarka odpadami 1 554 751,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 554 751,00

1 554 751,00

1 554 751,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 554 751,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 554 751,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 554 751,00

Dochody ogółem

ZESTAWIENIE DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

ORAZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI 

NA 2024 ROK

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 rok

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski 

w tym: Dochody bieżące

Wydatki ogółem

w tym: Wydatki bieżące

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXV.481.2023

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 1200



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 rok

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

55 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
55 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 55 000,00

55 000,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 rok

851 Ochrona zdrowia 55 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

55 000,00

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII NA ROK 2024

Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

OGÓŁEM

Wydatki na realizację zadań określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii na rok 2024

Walenty Luszniewski

OGÓŁEM

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXXV.481.2023

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 1200



Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki 

własne gminy

1 2 4 5 6 7 8 9

Program

Nazwa projektu

Gmina Zagrodno 2023 r. - 2025 r. 1 288 900,00 1 000 000,00 134 920,00 153 980,00

1 288 900,00 1 000 000,00 134 920,00 153 980,00

1 288 900,00 1 000 000,00 134 920,00 153 980,00

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 

PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2024 ROK

Lp

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Plan na 2024 rok

Razem

Jednostka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację
Okres realizacjiProjekt

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

RAZEM WYDATKI OGÓŁEM

3

WYDATKI MAJĄTKOWE

Krajowy Program Odbudowy - Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+ 2022-2029

Budowa żłobka gminnego na 40 miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w miejscowości Zagrodno
1. 855, 85516

Razem wydatki

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXXV.481.2023

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 1200



Dzial Rozdział § Nazwa
Plan na 2024 

rok

Dochody ogółem 293 110,00

801 Oświata i wychowanie 293 110,00

80101 Szkoły podstawowe 127 110,00

0690 Wpływy z różnych opłat 110,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

4 500,00

0830 Wpływy z usług 122 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 44 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

44 000,00

80104 Przedszkola 122 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
11 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

110 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

Wydatki ogółem 293 110,00

801 Oświata i wychowanie 293 110,00

80101 Szkoły podstawowe 127 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00

80104 Przedszkola 122 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 200,00

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski

Plan finasowy rachunku dochodów własnych samorządowych jednostek 

budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 2024 rok

Jednostka: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zagrodnie

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXXV.481.2023

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 1200


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2)




	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 1 (5)

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Tiret 1 (6)

	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 4 Tiret 1 (7)

	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 5 Tiret 1 (8)

	Paragraf 5 Ustęp 6
	Paragraf 5 Ustęp 6 Tiret 1 (9)


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (10)

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (11)

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 2


	Zalacznik 1 PROGNOZOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY ZAGRODNO NA 2024 ROK
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZAGRODNO NA 2023 ROK
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU
	Zalacznik 4 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok
	Zalacznik 5 Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami gminie, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2024 roku
	Zalacznik 6 PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2024 ROK
	Zalacznik 7 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2024 ROK
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej
	Zalacznik 8 PLANOWANE WYDATKI INWESTYCYJNE GMINY ZAGRODNO NA 2024 ROK
	Zalacznik 9 PLANOWANE DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY ZAGRODNO W 2024 ROKU
	Zalacznik 10 PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2024 ROK
	Zalacznik 11 Plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na 2024 rok
	Zalacznik 12 Zestawienie dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi w 2024 r.
	Zalacznik 13 DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2024
	Zalacznik 14 PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2024 ROK
	Zalacznik 15 PLAN NA 2024 ROK WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH

		2024-02-16T09:03:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




